
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

ALKOHOL- och DROGPOLICY för  
HYLTE VOLLEY Bollklubb 

 
 
 

Hylte Volleyboll klubb har en stark position både lokalt och 
regionalt. Klubben verkar för att sätta Hylteregionen på den 
Svenska volleybollkartan genom sitt representationslag på 
herrsidan. Ett strategiskt val är att hitta stommen av spelare 
från klubbens ungdomsverksamhet, den regionala bygden och 
omvärlden. Klubben står för Ledarskap, Lärande och 
Samverkan som i sin tur lämnar möjlighet till arbetsglädje, 
gemenskap och trygghet. På detta sätt skapar vi den viktiga 
bilden av Hylte Volley Bollklubb som förebild, som "följer med" 
lagen i vardag och helgdag.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Narkotika och Doping  
 
 

Hylte Volley Bollklubb arbetar för en drogfri och meningsfull 
sysselsättning för klubbens volleyboll intresserade ungdomar. 
Representationslaget är klubbens förebild för ungdomar, 
föräldrar och ansikte utåt vilket är ett ansvar som spelarna och 
ledarna i klubben är väl medvetna om. Narkotika, doping och 
därtill hörande drogrelaterade preparat är absolut förbjudna att 
använda av klubbens medlemmar.  
 
Vi kräver att alla våra medlemmar, såväl aktiva som passiva, 
helt avstår från att använda narkotiska preparat eller 
dopingmedel på såväl sin fritid som när de representerar Hylte 
Volley Bollklubb. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alkohol och Tobak  
 

När det gäller alkohol och tobak tillåter inte klubben sina 
medlemmar under 18 år att nyttja dessa droger under klubbens 
verksamheter. Det gäller under träning eller matcher. Ledarna 
föregår med gott exempel och avhåller sig från detta i 
ungdomarnas närhet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Våld och Rasism  
 

Vi tillåter givetvis inget våld av klubbens medlemmar på eller 
utanför planen. Vi välkomnar nya medlemmar ifrån alla 
nationaliteter.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

ETT KONCEPT FÖR ATT ALLA SOM VILL, SKA KUNNA 
UTVECKLAS OCH TRIVAS INOM IDROTTEN! 

 
 

HYLTE VOLLEY Bollklubb kommer att ta ställning till i sin 
verksamhetsplan för kommande säsong om att arbeta med 
allFair-konceptet. 
 
Ett arbete/koncept kring Fair Play där man även involverar 
föräldrar och supporters har intresserat många organisationer, 
föreningar, lag och andra personer. Vi tycker det passar in i det 
etiska arbete vi bedriver och som nationellt fått namnet "All 
Fair konceptet".  
 
All Fair konceptet lyder som följer: 
Fair play enligt All Fair-konceptet innebär att matcher och 
turneringar samt arrangemang bedöms utifrån helheten. Det 
vill säga idrottsutövare, ledare och tillhörande föräldrar 
/supporters.  
 
Tanken är att inte lägga allt ansvar på idrottsutövaren utan att 
dom får dela ansvaret med de vuxna och barn som är 
supporters/åskådare. Man ska kunna vinna Fair play-priset 
genom idrottsutövarens och/eller supporterns agerande under 
hela vistelsen vid idrottsplatsen. Lite tillspetsat t.o.m. i 
korvkön. Detta har konceptet vunnit Svenska Riksidrotts-
förbundets och Sportjournalistförbundets Fair play-pris på. 
 
 



 
 
 

 
 
 

Åtgärder  
 

• Föreningen skall genom aktivt arbete tillsammans med ledare och 
medlemmar påverka våra ungdomar i klubben att uppträda så att 
problem med ovanstående aldrig uppstår. 

 
• Alla ungdomar skall göras medvetna om klubbens våld och 

drogpolicy. Den skall diskuteras aktivt i de olika lagen.  
 

• Om någon ungdom upptäcks nyttja någon drog skall ledare aktivt 
försöka bryta detta beteende. Behövs det kontaktas föräldrarna.  

 
• Alkohol serveras aldrig till minderåriga vid föreningens fester och 

andra tillställningar.  
 

• När det gäller våra vuxna medlemmar gäller frihet under ansvar. 
Uttalanden som tyder på rasism skall omedelbart stävjas.  

 
• Det är oerhört viktigt att inte sparka ut den pojke eller flicka ur 

verksamheten som av någon anledning hamnar snett vad gäller våld 
och droger. Vårt stöd kan vara det som räddar honom/henne till en 
bra framtid.  

 
• All tränings- och tävlingsverksamhet där ungdomar under 18 år 

deltager skall vara rökfria på och utanför plan. Detta gäller fram för 
allt ungdomarna. Vuxna skall avhållas sig från att röka i ungdomars 
närhet.  
 

 



 
 
Styrelsen skall minst en gång i kvartalet ha drogpolicyn på 
dagordningen för att se till att policyn hålls aktuell och att ledarna får 
stöd av styrelsen om åtgärder skulle behöva vidtas.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Uppföljning 
Uppföljning och utvärdering skall förankras och användas i alla 
våra verksamheter och tas upp med jämna i lag och sektorer. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

ANTAGEN 
 

Alkoholpolicyn är antagen på Hylte Volley Bollklubbs årsmöte 
2004-09-29. 
 
 
 
 


